
3° MESURES CONCERNANT LES DISPOSITIFS DEDOUBLES
 

CIRCONSCRIPTION ECOLE

EFF 

INSCRITS 

en GS

NBRE DE GS 

DD R.2023

NBRE 

D'OUV  GS 

DD

MOY 

autres CL 

R.2023

OBSERVATIONS

MONTPELLIER OUEST
MONTPELLIER EPPU 

P.CARPANTIER
63 2 2 24,00

transformation de 2 cl ordinaires en GS DD                                                                

R.2023 : 1 ELEM + 2 CP DD + 5 MAT + 4 GS DD = 12 CL

MONTPELLIER OUEST MONTPELLIER EMPU V.WOOLF 35 0 2 20,00
transformation de 2 cl ordinaires en GS DD                                                              

R.2023 : 3 MAT + 2 GS DD = 5 CL

MONTPELLIER OUEST
MONTPELLIER EMPU 

CERVANTES
41 0 1 24,00

transformation d'1 cl ordinaire en GS DD                                                                         

R.2023 : 5 MAT + 1 GS DD = 6 CL 

MONTPELLIER OUEST
MONTPELLIER EMPU LUTHER 

KING
45 2 1 22,00

transformation d'1 cl ordinaire en GS DD                                                                          

R.2023 : 3 MAT + 3 GS DD + 1 SCO - 3 ans = 7 CL

 3/MESURES CONCERNANT LES DECHARGES

3°) créations de décharges exceptionnelles 

GIGEAN élèmentaire H.Tazieff

LA GRANDE MOTTE élèmentaire A.Malraux 

SETE élèmentaire J.Macé

SETE élèmentaire Arago

SETE maternelle A.Varda

VILLENEUVE LES MAGUELONE élèmentaire F.Dolto

1,35

0,17

Décharge après 

mesure

0,67

1,00

0,67

0,50

0,50

0,50

0,17

0,50

0,17

0,17

0,17

 2/MESURES CONCERNANT LES POSTES SPECIFIQUES

Créations de nouveaux dispositifs dédoublés REP +

ADDITIF AU DOCUMENT CSASD du 26 juin 2023

Coût


