

ADDITIF AU DOCUMENT CSASD du 26 juin 2023

2/MESURES CONCERNANT LES POSTES SPECIFIQUES

3° MESURES CONCERNANT LES DISPOSITIFS DEDOUBLES

Créations de nouveaux dispositifs dédoublés REP +

CIRCONSCRIPTION	ECOLE	EFF INSCRITS en GS	NBRE DE GS DD R.2023	NBRE D'OUV GS DD	MOY autres CL R.2023	OBSERVATIONS
MONTPELLIER OUEST	MONTPELLIER EPPU P.CARPANTIER	63	2	2	24,00	transformation de 2 cl ordinaires en GS DD R.2023 : 1 ELEM + 2 CP DD + 5 MAT + 4 GS DD = 12 CL
MONTPELLIER OUEST	MONTPELLIER EMPU V.WOOLF	35	0	2	20,00	transformation de 2 cl ordinaires en GS DD R.2023 : 3 MAT + 2 GS DD = 5 CL
MONTPELLIER OUEST	MONTPELLIER EMPU CERVANTES	41	0	1	24,00	transformation d'1 cl ordinaire en GS DD R.2023 : 5 MAT + 1 GS DD = 6 CL
MONTPELLIER OUEST	MONTPELLIER EMPU LUTHER KING	45	2	1	22,00	transformation d'1 cl ordinaire en GS DD R.2023 : 3 MAT + 3 GS DD + 1 SCO - 3 ans = 7 CL

3/MESURES CONCERNANT LES DECHARGES

3°) créations de décharges exceptionnelles

	Coût	Décharge après mesure
GIGEAN élémentaire H.Tazieff	0,17	0,67
LA GRANDE MOTTE élémentaire A.Malraux	0,50	1,00
VILLENEUVE LES MAGUELONE élémentaire F.Dolto	0,17	0,67
SETE élémentaire J.Macé	0,17	0,50
SETE élémentaire Arago	0,17	0,50
SETE maternelle A.Varda	0,17	0,50

1,35